
WPD 50
Náš prostorově úsporný dávkovač vody WPD 50 završuje naši nabídku dávkovačů vody. Tento kompaktní stroj dodává chladnou

i vlažnou čerstvou vodu.

Číslo produktu 1.024-406.0

■   Úspora místa a kompaktnost
■   Intuitivní ovládání díky uživatelsky přívětivým ikonám

Technické údaje

EAN kód 4054278850016

Napětí Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50

Vstupní tlak bar 1,5 – 6

Průtok vody l/h 120

Připojení vody 3/4"

Délka připojení m 2

Příkon W max. 200

Teplota přívodní vody °C 5 – až do 30

Chladicí kapalina R290

Neperlivá voda chlazená ano

Nechlazená voda ano

Počet uživatelů <= 25

výška prostoru výdeje mm 290

Barva bílý

Hmotnost bez příslušenství kg 16,7

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 17,5

Hmotnost včetně obalu kg 20,8

Rozměry (D × Š × V) mm 449 × 298 × 399

Vybavení

Filtrace aktiv. Uhlím 
Ultra filtrace 
Výdejní vodní ventil s ochranou
proti dotyku



Podpora umístění nádoby na pití 
Odkapávací miska, zabezpečená
proti přetečení



Odtok z odkapávací misky Bez odtoku

Verze Stolní verze

Elektronický balíček Basic

Hygienické čištění Chemikálie

Kombinovaný filtr "Hy-Pure-Plus" 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

W
P

D
 5

0
, 1

.0
2

4
-4

0
6

.0
, 2

0
2

5
-0

2
-2

1



Kompaktní design

■ Dokonalé uložení tam, kde je k dispozici

omezený prostor.

■ Intuitivní koncepce ovládání se snadno čitelnými

tlačítky senzorů.

■ Jasně rozpoznatelná výdejní plocha pro

optimální umístění nádoby na pití.

Výkonný filtr Hy-Pure-Plus obsahující
filtr s aktivním uhlím a ultra filtr

■ Aktivně čistý filtr zajišťuje nejlepší chuť a

odstraňuje z potrubí chlor a těžké kovy.

■ Ochrana před bakteriemi a viry ultrafiltrací.

■ Chemické čištění všech vodovodních potrubí,

chladicího modulu a dávkovacího ventilu vody.

Dostupné potěšení

■ Snadný přístup ke všem komponentám umožňuje

samoobsluhu.

■ Samoobsluha šetří zbytečné servisní práce a tím

i peníze.

■ Žádné manipulační a přepravní náklady ve

srovnání s galony nebo balenou vodou.

W
P

D
 5

0
, 1

.0
2

4
-4

0
6

.0
, 2

0
2

5
-0

2
-2

1



Číslo
produktu

FILTRY

Hy-Pure-Plus-Filtr k WPD 50 / WPD 50 WS 1 2.644-200.0 Hy-Pure-Plus-Filtr k dávkovačům vody WPD 50 / WPD 50 WS. Obsahuje filtr s aktivním uhlím a
ultrafiltr.



PODSTAVNÁ NOŽKA

Podstavec k WPD, bez dávkovače šálků, bílý 2 2.643-883.0 Bílý podstavec pro dávkovače vody WPD. Přídavná sada neobsahuje dávkovač šálků. 

Dávkovač šálků k WPD 3 2.644-181.0 Dávkovač šálků pro naše dávkovače vody WPD. Montážní sadu lze integrovat přímo do základny. 

NÁDOBKY NA PITÍ

Hrníček s logem PS, 3000 ks. 4 6.640-453.0 Plastový kelímek (PS, 200 ml) s logem Kärcher pro použití s našimi dávkovači vody WPD. Obsah
balení: balení 3 000.



Plastový hrníček 5 6.640-454.0 Objem 0,2 l. Počet 3000 kusů v kartonu. 

Hrníček z tvrdého papíru 6 6.640-455.0 Objem 0,2 l. Počet 2500 kusů v kartonu. 

Pitná láhev 0,6 l 7 6.640-469.0 Objem 0,6 l. 

Pitná láhev 0,75 l 8 6.640-512.0 Objem 0,75 l. 

RŮZNÉ

Čisticí sada pro dávkovače vody WPD 9 2.643-989.0 Čisticí sada s filtrem pro chemické čištění dávkovačů vody WPD v kombinaci s čisticími tabletami,
které jsou dostupné jako samostatná položka.



Aquastop 10 6.640-291.0 

Pojistka proti přetečení Water Block 11 6.640-338.0 

FI ochranná zástrčka 12 6.640-427.0 

ATTACHMENT KITS

Adaptér pro podstavec k WPD 50 13 2.644-072.0 Montážní sada pro instalaci dávkovače vody WPD 50 na podstavec WPD 200. 

POMOC PŘI ODBĚRU

Postřikovač, modrý s pěnovou tryskou 14 6.295-723.0 Modrý postřikovač s vysoce kvalitní a odolnou pěnovou stříkací hlavou 2 v 1. Odnímatelná pěnová
tryska umožňuje rychlé a snadné přepínání mezi pěněním a stříkáním.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WPD 50
1.024-406.0

W
P

D
 5

0
, 1

.0
2

4
-4

0
6

.0
, 2

0
2

5
-0

2
-2

1

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

PRÁZDNÁ NÁDRŽ

Dezinfekční prostředek RM 735 prázdná láhev
s rozprašovací hlavicí

15 6.296-148.0 Dezinfekční prostředek RM 735 prázdná láhev s rozprašovací hlavicí 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WPD 50
1.024-406.0

W
P

D
 5

0
, 1

.0
2

4
-4

0
6

.0
, 2

0
2

5
-0

2
-2

1

15


